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	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.07.2018  №  612- п
п. Савино
Об утверждении плана организации ярмарок на территории 
Савинского муниципального района Ивановской области на 2019 год
В соответствии с Постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 №481-п (в редакции от 07.05.2014) «Об утверждении          Порядка организации ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация           Савинского муниципального района  п о с т а н о в л яе т:
1. Утвердить План организации ярмарок на территории Савинского муниципального района Ивановской области на 2019 год (прилагается). 
2. Организаторам  ярмарок в своей деятельности руководствоваться законодательством Российской Федерации и  Порядком организации ярмарок на территории  Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 №481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»(в действующей редакции).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте         Савинского муниципального района в сети «Интернет».
4.Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  по вопросам экономического развития Матвиенко В.П. 
Глава Савинского
муниципального района                                                          Н.Н.Пашков                                                  
                                                                                                                                                                                               Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                                            администрации Савинского 
                                                                                                                                                                                                            муниципального района
                                                                                                                                                                                                                от  19.07.2018г № 612-п 
                                                                                                                     План 
организации ярмарок на территории Савинского муниципального района Ивановской области на 2019 год
	№
п/п
	Организатор ярмарки
	Вид ярмарки (сезонная, выходного дня, праздничная)
	Тип ярмарки (универсальная сельскохозяйственная, специлизированная 
(с указанием специализации
	Дата  и время проведения ярмарки

	
	ФИО руководителя юридического лица или индивидуального предпринимателя, дата государственной регистрации
	Адрес  места проведения ярмарки
	ИНН
	ОГРН
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Тренёв С.Н. директор
ООО «ДСУ №1» 
08.12.2008
	Ивановская область, п.Савино, 
ул.Советская, д.1 

литер «Б»
	3711024124
	1083711002374
	Постоянно действующая 
	универсальная
	еженедельно в четверг
с 8-00 до 14-00

	2
	Пашков Н.Н.
администрация Савинского муниципального района 31.12.1992
	Ивановская область, п.Савино, 
ул.Советская, д.1 литер «Б»
	3722002235
	1023701650070
	сезонная
	сельскохозяйственная
	21.09.2019г
с 9-00 до 14-00


